
 
Uchwała Nr XXXVII/436/2004 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 7 grudnia 2004r. 

 
w sprawie: zmiany zasięgu terytorialnego Gimnazjum nr 1 im. Jana Długosza w Nowym 

Sączu . 
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. 
U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz U. z  2001  r. Nr 142,  poz. 1591) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje : 

 
§1. 

Zmienia się zasięg terytorialny ( obwód ) Gimnazjum nr 1 im. Jana Długosza w Nowym Sączu 
określony Uchwałą Nr X/86/99 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 30 marca 1999 r. w 
sprawie założenia publicznego Gimnazjum nr 1 im. Jana Długosza w Nowym Sączu w ten 
sposób, że : 

1. Z obwodu Gimnazjum nr 1 wyłącza się ulicę Jesionową od numeru 20 . 
 
2.Do obwodu Gimnazjum nr 1 włącza się ulice o numerach parzystych : Bóźnicza, Antoniego 

Dunajewskiego, Romana Dmowskiego (od przejazdu kolejowego do ul. Stefana Banacha), 
Franciszkańska, Berka Joselewicza, Krakowska od nr 70, Kazimierza Wielkiego, 
Piastowska, Pijarska,  Plac 3 Maja, Plac Kolegiacki, Mieczysława Romanowskiego, 
Rynek, Św. Ducha, Starowiejska od nr 56,  Jerzego Tymowskiego, Wąska . 

 
§2. 

W wyniku zmian określonych w §1 ustala się, że obwód Gimnazjum nr 1 obejmuje ulice o 
numerach parzystych : Bóżnicza, Chełmiecka, Czeremchowa, Romana Dmowskiego, 
Dunajcowa, Antoniego Dunajewskiego, Franciszkańska, gen. Tadeusza Rozwadowskiego, 
Jaworowa, Berka Joselewicza, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Kosmonautów, Krakowska, 
Księdza Ściegiennego, Malutka, Miła, Modrzewiowa, Opłotki, Pastwiska, Piastowska, 
Pijarska, Pilotów, Plac Kolegiacki, Plac 3 Maja, Prosta, Mieczysława Romanowskiego, 
Rynek, Starowiejska od nr 56, Szewska, Św. Ducha, Św. Heleny, Jerzego Tymowskiego, 
Urocza, Wąska, Widok, Wiejska, Zabawa. 

 
§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 


